
ギルド名 ギルドマスター スキル名 タイミング 効果

レベル 成長点 次レベル

ギルドメンバー CL 種族 メイン サポート 参考

所持品

軍資金：

Lv

ダイスの女神さまの遊び場 ヨル（ルル）

1 4 4/10

ルル=スタークス
リーア・ハーラウンド

ユリナス
アリス・リーディアス・サリム

エリア

3
1
3
3
3

エルダナーン
ドゥアン
ヒューリン
ナイトメア
ヴァーナ

メイジ
シーフ
シーフ

アコライト
ウォーリア

サモナー
モンク

ニンジャ
セージ

ダンサー

ギルドマスター代理

限界突破 セットアッププロセスギルドメンバーが行うあらゆる判定に＋１Ｄ、あらゆるダメージに＋２Ｄする。この効果はラウンド終了まで持続する。
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